
 

 

UCHWAŁA NR XLIII.331.2022 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krzemieniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r., poz. 572 ze 

zm.) Rada Gminy Krzemieniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/273/2022 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Krzemieniewo w 2022 r. §10 otrzymuje brzmienie: 

1. Gmina zapewnia w 2022 roku kwotę 89 500 zł na realizacje zadań związanych z zapobieganiem 

bezdomności zwierząt. Wydatkowanie środków finansowych na realizację zadań zawartych w programie 

odbywać się będzie na podstawie zawartych umów i porozumień oraz wystawionych faktur i rachunków. 

2. Na poszczególne zadania programu przeznacza się środki finansowe w następującej wielkości: 

1) Rozdział 90013 Schronisko dla zwierząt: 89 500,00 zł 

a) Paragraf 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 83 000,00 zł 

b) Paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 zł 

c) Paragraf 4300 zakup usług pozostałych 5 000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) inż. Mirosław Krysztofiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9984


		2022-12-30T09:53:45+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




